
２０１９年４月１日 

お 客 様 各 位 

中 央 信 用 組 合 

 

ＡＴＭご利用時間変更のお知らせ 

 

 平素は、中央信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、２０１９年４月１日（月）より、一部のＡＴＭのご利用時間を下

記の通り変更いたしますので、お知らせいたします。 

 ご利用のお客様におかれましては、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ご利用時間が変更となるＡＴＭ店舗 

  北部支店 

 

２．ご利用時間変更内容 

 変更後 変更前 

平日ご利用時間 ９：００～１５：００ ９：００～１６：３０ 

※土曜日、日曜日、祝日等はご利用いただけません。 

 

３．変更実施日 

  ２０１９年４月１日（月）より 

以 上 

 

 


